UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ESCOLAR

Técnica Responsável: Janaína Queiroz e
Elizier Duarte de Siqueira Rodrigues Ferreira

E-mail:

Projeto nº3.08.003/ Uniselva

Processo Seletivo Simplificado – Edital n.03/2016/CECANE/UFMT

Convocação

A coordenação do Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição Escolar da UFMT

(CECANE/UFMT) convoca a candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado que trata o

Edital n.03/2016/CECANE/UFMT a comparecer na Faculdade de Nutrição no dia 11 de abril de

2016, (de 08:00hs às 11:30hs ou de 14:00hs às 17:30hs), para assinatura do contrato de

trabalho.

Cuiabá, 01 de abril de 2016

Atenciosamente,

Comissão de seleção da Equipe CECANE/UFMT.

mailto:janaína.queiroz.neves_ufmt@hotmail.com
mailto:elizier.projetos@uniselva.org.br